2.Imiona 1 53 KATARZYNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 53 81042201761, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 20 (DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.OOO ZŁ (DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

2 7 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 8 1590 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 159 000,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

8 9 1431 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 143 100,00 (STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE STO) ZŁOTYCH

9 29 1126 (JEDEN TYSIĄC STO DWADZIEŚCIA SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 112 600,00 (STO DWANAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

29 35 1.606 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
160.600ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

35 53 1.517 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
151.700,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 53 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 53 BARAŃSKI 

2.Imiona 1 53 FILIP 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 53 76121105797, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 30 (TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 3.OOO ZŁ (TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

2 7 250 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

7 9 1430 (JEDEN TYSIĄC CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
143 000,00 (STO CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH

9 29 1125 (JEDEN TYSIĄC STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
112 500,00 (STO DWANAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

29 35 1.606 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
160.600ZŁ (STO SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY SZEŚĆSET ZŁOTYCH)

35 53 1.517 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET SIEDEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
151.700,00 (STO PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 53 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 29 IBAF - INSITUT FÜR BAUMASCHINEN, ANTRIEBS - UND FÖRDERTECHNIK GMBH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­